2022年 1 月 21 日
お客様・関係各位

株式会社大庄
問い合わせ先：広報室
電話：03-5764-2270

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う
営業時間短縮および臨時休業のお知らせ

平素は当社店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。
政府はこのほど東京など計 16 都県を対象に「まん延防止等重点措置」を適用しました。
まずは、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々ならびにご家族・関係者の皆様に、お
見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感
謝申し上げます。
当社は、「まん延防止等重点措置」適用地域の各自治体からの要請が発表されたことを受け、
当該地域の直営店において、要請内容に基づき「夜 9時までの営業時間の短縮」または一部
店舗においては状況を勘案し「臨時休業」といたします。
時短営業の店舗におきましても、お客様および従業員の安全・安心を最優先に感染防止策を
引き続き徹底してまいります。お客様をはじめ関係者の皆様には大変ご不便をおかけいた
しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

◆「臨時休業」対象店 （24 店舗）

東京都
庄や 西新井店 1 月 21 日（金）より休業

庄や 東府中店 1 月 21 日（金）より休業

神奈川県 庄や 国府津店 1 月 21 日（金）より休業

群馬県

庄や 高崎西口店 1 月 21 日（金）より休業

庄や 新前橋店 2 月 1 日（火）より休業

庄や 桐生駅前店 2 月 1 日（火）より休業

庄や 前橋店 1 月 21 日（金）より休業

大庄水産 高崎西口店 2 月 1 日（火）より休業

大庄水産 高崎東口店 2 月 1 日（火）より休業

大庄水産 前橋店 1 月 21 日（金）より休業

新潟県 庄や 長岡駅前店 1 月 21 日（金）より休業

広島県 庄や 福山駅前店 1 月 11 日（火）より休業

岐阜県
日本海庄や 新岐阜イクト店 2 月 1 日（火）より休業

日本海庄や 高山駅前店 2 月 1 日（火）より休業

三重県

日本海庄や 近鉄四日市店 1 月 21 日（金）より休業

満天酒場 近鉄四日市店 1 月 21 日（金）より休業

大庄水産 近鉄四日市店 1 月 25 日（火）より休業

長崎県

日本海庄や 佐世保上京町店 1 月 21 日（金）より休業

日本海庄や 佐世保駅前店 2 月 1 日（火）より休業

日本海庄や 長崎思案橋店 1 月 21 日（金）より休業

大庄水産 佐世保店 2 月 1 日（火）より休業

大庄水産 長崎駅前店 2 月 1 日（火）より休業

羊肉酒場 悟大 佐世保店 1 月 21 日（金）より休業

宮崎県 日本海庄や 宮崎橘通り店 1 月 21 日（金）より休業

注）上記の休業店舗においては、1 月 21 日～休業日まで酒類を提供せず時短営業します
（庄や福山駅前店は既に休業中）
注）群馬県・三重県の店舗については、店舗の状況に応じ「まん延防止等重点措置」解除前
に時短営業にて一部再開の可能性があります

◆臨時休業対象店を除く「時短営業」対象店
東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・新潟県・熊本県・岐阜県・愛知県の該当する直営 273
店（サービスエリア 8店舗は除く）
・営業時間：各自治体の要請に準ずる
・時短期間：2022年 1 月 21 日（金）から「まん延防止等重点措置」の解除日まで
ただし、百貨店などの施設に入る店舗においては施設側の方針に準じます。

なお、今後の状況により、対象店舗・対象期間・営業時間の変更や臨時休業店舗の変更があ
る場合、当社ホームページにて随時お知らせしてまいります。

以上